
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wykonanie usługi w postaci dowozu w sytuacjach nadzwyczajnych 
wody do celów gospodarczych na terenie Gminy Wleń 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r.,poz. 
506 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam wysokość opłaty za wykonanie usługi w postaci dowozu w sytuacjach nadzwyczajnych 
jednorazowo 3 m3 wody do celów gospodarczych na terenie Gminy Wleń: 

1) opłata za jednorazowe dostarczenie wody wg. aktualnie obowiązującej taryfy za 3 m3; 

2) opłata za zużyte paliwo - ryczałt 50 zł ; 

3) ekwiwalent dla trzech strażaków - 45 zł . 

2. Przed wykonaniem usługi, Zamawiający dokonuje zapłaty za wodę w biurze ZUOK "Izery" we Wleniu . 
Opłatę za paliwo i ekwiwalent Zamawiający uiszcza w kasie Urzędu Miasta i Gminy Wleń. 

§ 2. Zgłoszenia na wykonanie usługi dokonuje się w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Wleń. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Gminnemu OSP we Wleniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2019 r. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: EASRW-NXIAD-WHEEH-AMUQR-UEZHJ. Uchwalony




